
                                2020 年 4 月吉日 

お客様・お取引先 各位 

                              株式会社ソッキテック 

 

 

       新型コロナウイルス感染症、拡大に伴う対応について 

 
 
拝啓 
 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 皆様には平素よりご愛願いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社におきましても新型コロナウイルスの感染拡大を防止すべく、下記のとおり 

対策を進めさせておりますのでお知らせ申し上げます。 

お取引先様のお仕事にご迷惑をかけないよう、努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力 

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

                                    記 

 

 

1.  毎朝出社前に検温を行い 37.5℃以上の熱がある場合や、体調不良などに当てはまる 

 者は、出社禁止としております。 

 

2.  訪問時には、飛沫・接触などによる感染予防をさせて頂きます。 

 また、訪問先の衛生ルールに従います。 

 

3.  社員の行動管理を行っております。 

 

4.   ご来社いただいたお客様、各取引メーカー様の記録を取らせていただいております。 

 

5.   納品物に関しましては、お客様のご要望があれば宅配便等を利用させて頂きます。 

 

 

 

 

                                    以上 


